
BỘ XÂY DỰNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 217/QĐ-BXD Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc  
 
 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG 

 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 81/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng - Thi đua Khen thưởng Tổng công ty Đầu 

tư phát triển nhà và đô thị tại Tờ trình số 1770/HUD-TĐKT ngày 19/6/2019 và 

Thường trực Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Bộ Xây dựng, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 25 tập thể thuộc Tổng 

công ty Đầu tư phát triển nhà và đô thị, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác 

năm 2018 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ, Chánh Văn phòng 

Bộ, Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà và đô thị và 

các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VP , TCCB (L2). 

 

BỘ TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Phạm Hồng Hà 



DANH SÁCH TẬP THỂ  

THUỘC TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ 

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC 

 (Kèm theo Quyết định số: 217/QĐ-BXD  ngày 26 tháng 02 năm 2020) 

1. Ban Đầu tư  

2. Ban Xây lắp  

3. Ban Tổ chức cán bộ  

4. Ban Thẩm định  

5. Ban Pháp chế - Thanh tra  

6. Ban Kế hoạch - Tổng  hợp 

7. Ban Kinh doanh 

8. Văn phòng Đảng ủy, Công đoàn, Đoàn thanh niên 

9. Ban Quản lý dự án số 6  

10. Ban Quản lý dự án số 9  

11. Xí nghiệp 1, Công ty TNHH Một thành viên Dịch vụ nhà ở và khu đô thị  

12. Xí nghiệp 3, Công ty TNHH Một thành viên Dịch vụ nhà ở và khu đô thị 

13. Phòng Tài chính kế toán, Công ty Cổ phần Đầu tư và xây dựng HUD3 

14. Phòng Phát triển dự án, Công ty Cổ phần Đầu tư và xây dựng HUD3 

15. Ban Chỉ huy công trình 378 Minh Khai, Công ty Cổ phần Đầu tư và xây dựng 

HUD3 

16. Công ty Cổ phần Xây lắp và phát triển nhà HUD3.3, Công ty Cổ phần Đầu tư và 

xây dựng HUD3 

17. Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Bất động sản HUDLAND 

18. Phòng Kế toán, Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Bất động sản HUDLAND 

19. Phòng Đầu tư, Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Bất động sản HUDLAND 

20. Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Bất động sản 

HUDLAND 

21. Phòng Hành chính nhân sự, Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Bất động sản 

HUDLAND 

22. Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng HUD Kiên Giang 

23. Công ty Cổ phần Cơ khí Kiên Giang 

24. Phòng Tổ chức hành chính, Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng HUD Kiên Giang 

25. Phòng Tài chính kế toán, Công ty Cổ phần Đầu tư xây dựng HUD Kiên Giang./. 

 


	BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
	QUYẾT ĐỊNH:

		2020-02-26T14:49:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




